

	Skip to content

	
		
			
				[image: Olzadent.cz]


			


			
				Menu
					Služby
	[image: ]


Dentální hygiena a bělení zubůZákladním prvkem péče o zuby a dásně je prevence, proto klademe velký důraz na ústní hygienu.

	[image: ]


Záchovná stomatologieNabízíme moderní ošetření zubů vysoce estetickými kompozitními plombami v absolutním suchém pracovním poli (kofferdam).

	[image: ]


ProtetikaZhotovujeme velmi estetické korunkové náhrady.

	[image: ]


StomatochirurgieV případě náročnějších stomatochirurgických zákroků máme po ruce zkušeného maxilo-facialního chirurga

	[image: ]


Zubní implantátyV naší praxi již dlouhodobě poskytujeme ošetření zubními implantáty.

	[image: ]


Systematická péče a prevenceZaměřujeme se na kvalitní a moderní stomatologickou péči. Pacientům poskytujeme bezbolestné, dlouhodobě funkční a estetické zubní ošetření.




	O nás
	Náš tým
	Naše ordinace
	Fotogalerie



	Pro pacienty
	Zubní kaz
	Ošetření kořenových kanálků
	Ošetření korunkou
	Pokyny po vytažení zubu
	Návod na domácí bělení



	Kontakty
	[image: ]


Facebook


			
		

	
	

	

		
			
				Oops! That page can’t be found.

			

			
				It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

					
						Most Used Categories

							Žádné rubriky


					


					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc



			


			

		

	


	
		
			
				Menu
	Služby
	[image: ]


Dentální hygiena a bělení zubůZákladním prvkem péče o zuby a dásně je prevence, proto klademe velký důraz na ústní hygienu.

	[image: ]


Záchovná stomatologieNabízíme moderní ošetření zubů vysoce estetickými kompozitními plombami v absolutním suchém pracovním poli (kofferdam).

	[image: ]


ProtetikaZhotovujeme velmi estetické korunkové náhrady.

	[image: ]


StomatochirurgieV případě náročnějších stomatochirurgických zákroků máme po ruce zkušeného maxilo-facialního chirurga

	[image: ]


Zubní implantátyV naší praxi již dlouhodobě poskytujeme ošetření zubními implantáty.

	[image: ]


Systematická péče a prevenceZaměřujeme se na kvalitní a moderní stomatologickou péči. Pacientům poskytujeme bezbolestné, dlouhodobě funkční a estetické zubní ošetření.




	O nás
	Náš tým
	Naše ordinace
	Fotogalerie



	Pro pacienty
	Zubní kaz
	Ošetření kořenových kanálků
	Ošetření korunkou
	Pokyny po vytažení zubu
	Návod na domácí bělení



	Kontakty
	[image: ]


Facebook



Služby
	Systematická péče a prevence
	Zubní implantáty
	Stomatochirurgie
	Protetika
	Záchovná stomatologie
	Dentální hygiena a bělení zubů





Kontaktní informace





 MUDr. Daniel Kotas

+420 775 570 005
info@olzadent.cz

Provozní doba recepce
Po: 8:00 – 16:00
Út: 8:00 – 13:30
St, Čt: 8:00 – 16:00
Pá: 8:00 – 14:00




Ordinace v Českém Těšíně
Dr. Slámy 290/1
737 01 Český Těšín

Ordinace v Bystřici
Bystřice 1501
739 95 Bystřice nad Olší








			

		
		
	

	
		
			
				Copyright © 2024 Olzadent.cz. Vytvořeno v eline.cz
			

		

	




	
		
			
									Dovolená během Vánočních svátků

									Ve dnech od 27.12.2023 do 2.1.2024 budou naše zubní ordinace uzavřeny z důvodu dovolené. Akutní pacienty ošetří po tel. domluvě MUDr. Petr Paszek.





									
						Rozumím
					

							

		

	


			
			
		
	
	
	





